PORTARIA  Nº  237/2024  –
Conceder  Férias  ao  servidor
CARLOS  ALBERTO  GALDINHO
FELICIANO,  cargo:  COMISSÃO
PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 237/2024 – CONCESSÃO DE FÉRIAS A SERVIDOR

Portaria n°237/2024 Riachuelo/RN, 03 de dezembro de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado do Rio Grande do
Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  constitucionais  e
prerrogativas que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder Férias ao servidor CARLOS ALBERTO GALDINHO
FELICIANO, cargo: COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO, inscrito
no  CPF  sob  o  nº:  058.600.224-33,  lotado  na  Secretaria
Municipal  de  Administração.

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/03/portaria-no-237-2024-concessao-de-ferias-a-servidor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/03/portaria-no-237-2024-concessao-de-ferias-a-servidor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/03/portaria-no-237-2024-concessao-de-ferias-a-servidor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/03/portaria-no-237-2024-concessao-de-ferias-a-servidor/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2024/12/03/portaria-no-237-2024-concessao-de-ferias-a-servidor/

Art. 2º O período concedido será de 01 à 20 de dezembro de
2024, sendo 10 dias trabalhados e 20 dias de gozo de férias,
conforme o Processo Administrativo n°091/2024.

Art.  3º.  Essa  Portaria  entrará  em  vigor  na  data  de  sua
publicação retroagindo seus efeitos a 01 de dezembro de 2024.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Riachuelo, 03 de dezembro de 2024.

JOÃO BASÍLIO NETO

Prefeito Municipal

Publicado por:
Esdras Javã da Silva

Código Identificador:9E60597A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/12/2024. Edição 3427
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/